

Lubań, dnia 20 marca 2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3**

**do treści SWZ na „Dostawę wraz z montażem sterylizatora parowego dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/03/2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza poniższe warianty?:

- grubość ścian komory 8mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz odpowiedzią udzieloną na Pytanie 1 w PYTANIACH I WYJAŚNIENIACH Nr 4.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza poniższe warianty?:

- nie pierścieniowy a jednolity płaszcz grzewczy?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3**

*Komora z minimalnym przewężeniem światła na wejściu i wyjściu; przewężenia zapobiegające wydostaniu się gorących kroplin w przypadku awaryjnego otwarcia drzwi; przewężenie do 20 mm – czy ten parametr dokładnie taki ma być? Czy dopuszczalna jest inna zbliżona wartość? Chodzi o szerokość przewężenia i samo przewężenie.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią na PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 4 Pytanie 3.**

**PREZES ZARZĄDU**

**KRZYSZTOF KONOPKA**